
*300000002286970* 
*300000002286970*                   . 

   1/4 

Smlouva o poskytování bankovních služeb pro právnické osoby a 
podnikatele 
Číslo smlouvy: 1000070096/CZ/SR/001 
 
 
Ústecký kraj, sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70892156, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Ústí nad Labem, spisová značka . 
(dále jen „Vy“) 

a 

J&T BANKA, a. s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spis. zn. B 1731 
tel.: 800 707 606, e-mail: jtbank@jtbank.cz 
(dále jen „J&T Banka“) 
Podpisem této listiny uzavíráte s J&T Bankou smlouvu o poskytování bankovních služeb pro právnické osoby a podnikatele  
(dále jen „Smlouva“). 

1. Identifikace Klienta 

1.1 Identifikace / Před uzavřením této Smlouvy jste poskytl/a J&T Bance následující identifikační údaje: 

Obchodní firma/Název: Ústecký kraj 

IČO: 70892156 LEI:   

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Korespondenční adresa: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika 

Telefonní číslo: +420475657111 E-mail: simakova.p@kr-ustecky.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Ústí nad Labem, spisová značka .  

Zastoupená: 
Jméno: Ing. Jan Schiller; Funkce: Hejtman 

2. Předmět a účel Smlouvy a její uzavření 

2.1 Účel Smlouvy / Tato Smlouva se uzavírá proto, abyste mohl/a využívat bankovní služby J&T Banky. 

2.2 Předmět Smlouvy / Tato Smlouva určuje podmínky, za jakých budete s J&T Bankou uzavírat smlouvy o 
Bankovních produktech a bankovních službách J&T Banky. Podle této Smlouvy Vám bude J&T Banka poskytovat 
zejména bankovní služby, které souvisejí se zakládáním a vedením Bankovních produktů, a Investiční služby. 

2.3 Předsmluvní informace / Podpisem této listiny potvrzujete, že jste v dostatečném časovém předstihu před 
podpisem této listiny obdržel/a návrh této Smlouvy, Obchodní podmínky, Sazebník poplatků a Informační přehled 
pro klienta o systému pojištění pohledávek z vkladů, všem jejich ustanovením jste porozuměl/a, a že 
souhlasíte s jejich zněním. 

2.4 Uzavření této Smlouvy / Tato Smlouva nabývá účinnosti v okamžiku, ve kterém tuto listinu podepíšete Vy i 
J&T Banka. 

3. Bankovní produkty 

3.1 Uzavření smlouvy o Bankovním produktu / Smlouvu o Bankovním produktu uzavřete tak, že J&T Bance doručíte 
Žádost o zřízení bankovního produktu. Smlouva o Bankovním produktu je mezi Vámi a J&T Bankou uzavřena v 
okamžiku, ve kterém Vám J&T Banka Bankovní produkt zpřístupní prostřednictvím Internetového bankovnictví nebo 
v okamžiku, ve kterém Vám J&T Banka doručí vyrozumění o tom, že pro Vás byl Bankovní produkt založen. Všechny 
podmínky smlouvy o Bankovním produktu, které z Vaší Žádosti o zřízení Bankovního produktu nevyplývají, stanoví 
tato Smlouva a Obchodní podmínky. 



              2/4 

4. Investice 

4.1 Zařazení do kategorie neprofesionálních zákazníků / Ve smyslu Zákona o podnikání na kapitálovém trhu Vás tímto 
J&T Banka zařazuje do kategorie neprofesionálních zákazníků. Zařazením do kategorie neprofesionálních zákazníků 
získáváte všechna práva s tím spojená. O změnu svého zařazení můžete J&T Banku kdykoli požádat. 

4.2 Souhlas s prováděním pokynů proti účtu J&T Banky / Pokud budete využívat Investiční služby, podpisem této 
listiny souhlasíte s Pravidly provádění pokynů. Také souhlasíte s tím, že J&T Banka může Váš Pokyn provést i proti 
vlastnímu účtu nebo účtu osoby s J&T Bankou majetkově, personálně nebo jinak propojené, nebo že J&T Banka 
může Váš Pokyn provést společně s obchodem na vlastní účet nebo s pokynem jiného klienta (sdružení pokynů). 
Dále souhlasíte s tím, že J&T Banka může Váš Pokyn provést mimo regulovaný trh nebo mnohostranný 
obchodní systém. 

4.3 Zmocnění / Podpisem této listiny J&T Banku, bez jakýchkoli omezení, zmocňujete k veškerým právním jednáním, 
která jsou potřebná nebo vhodná pro plnění této Smlouvy. J&T Banka je zmocněna Vás zastupovat ve vztahu 
k organizátorům trhů s investičními nástroji, provozovatelům vypořádacích systémů obchodů s investičními nástroji, 
osobám oprávněným k vedení evidence investičních nástrojů, centrálnímu depozitáři cenných papírů a ostatním 
smluvním partnerům J&T Banky. Podpisem této listiny se zavazujete, že při právních jednáních podle předchozí věty 
J&T Bance poskytnete veškerou potřebnou součinnost. 

4.4 Zmocnění pro inkasování výnosů a jistiny investičních nástrojů / Podpisem této listiny zmocňujete J&T Banku 
k tomu, aby za Vás a Vaším jménem právně jednala v záležitosti inkasování výnosů a splacení jistiny investičních 
nástrojů, jejichž emisi k rozhodnému dni J&T Banka administruje, a kterých jste, podle evidence Centrálního 
depozitáře, k rozhodnému dni majitelem/majitelkou. J&T Banku také zmocňujete k tomu, aby pro Vás inkasovala 
a na Autorizovaný účet převáděla výnosy a jistinu takových investičních nástrojů. Emise investičních nástrojů, které 
J&T Banka administruje, jsou uvedeny na Internetové stránce. Podpisem této listiny dále zmocňujete J&T Banku 
ke všem nutným a vhodným právním jednáním, zejména k tomu, aby za Vás J&T Banka podepisovala jakékoli 
písemnosti a jakékoli písemnosti za Vás přebírala. Toto zmocnění udělujete pouze J&T Bance. J&T Banka se nesmí 
nechat dále zastoupit. Toto zmocnění platí do odvolání. 

5. Souhlasy a prohlášení 

5.1 Souhlas s předáváním písemností a zpřístupněním informačních dokumentů v elektronické podobě / Podpisem 
této listiny souhlasíte s tím, aby Vám J&T Banka písemnosti, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy nebo na 
které tato Smlouva odkazuje, zaslala v elektronické podobě ve znění účinném ke dni uzavření Smlouvy, a to na Vaši 
e-mailovou adresu uvedenou v této Smlouvě. Podpisem této listiny také souhlasíte s tím, aby Vám J&T Banka 
informační dokumenty související s poskytováním Investičních služeb zpřístupnila v elektronické podobě na 
Internetové stránce v sekci Informační dokumenty. Podpisem této listiny potvrzujete, že Vás J&T Banka informovala 
o Vašem právu nechat si tyto dokumenty předat v listinné podobě. 

5.2 Souhlas s předáváním klíčových informací podle Zákona o investičních společnostech a fondech / Podpisem této 
listiny souhlasíte s tím, aby Vám na nosiči informací, který nemá listinnou podobu, J&T Banka předávala sdělení 
klíčových informací podle Zákona o investičních společnostech a fondech. Dále souhlasíte s tím, aby Vám J&T Banka 
informace podle předchozí věty poskytovala pouze na internetové stránce. Adresu internetové stránky Vám 
J&T Banka zašle na e-mailovou adresu uvedenou v této Smlouvě. 

5.3 Zvláštní vztah k J&T Bance / Podpisem této listiny prohlašujete, že podle § 19 Zákona o bankách nejste osobou se 
zvláštním vztahem k J&T Bance. Zejména prohlašujete, že na vás (právnické osobě) nemá kvalifikovanou účast 
osoba, která je členem statutárního orgánu J&T Banky, dozorčí rady J&T Banky, nebo jejího výboru pro audit, rizika, 
odměňování a jmenování, ani osoba ovládající J&T Banku, či osoba s kvalifikovanou účastí na takové osobě nebo 
člen vedení takové osoby. Dále prohlašujete, že nejste osobou ovládanou osobou s kvalifikovanou účastí na 
J&T Bance. Podpisem této listiny se zavazujete, že budete J&T Banku neprodleně informovat o jakékoliv změně 
v obsahu tohoto prohlášení. 

5.4 Vlastnictví peněžních prostředků / Pokud jakákoli část peněžních prostředků nebo investičních nástrojů určená k 
transakcím a obchodům podle této Smlouvy bude tvořena peněžními prostředky nebo investičními nástroji, které 
nevlastníte, budete J&T Banku o této skutečnosti neprodleně informovat. J&T Bance sdělíte údaje o vlastnících 
takových peněžních prostředků nebo investičních nástrojů, které umožňují ztotožnit vlastníka těchto peněžních 
prostředků nebo investičních nástrojů. 



              3/4 

6. Obchodní podmínky a Sazebník poplatků 

6.1 Obchodní podmínky a Sazebník poplatků / Obchodní podmínky a Sazebník poplatků jsou nedílnou součástí této 
Smlouvy. V případě jakéhokoli rozdílu mezi Smlouvou a těmito dokumenty, má tato Smlouva přednost.  

6.2 Slova a slovní spojení začínající velkými písmeny / Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny 
a která nejsou definována v této listině, mají význam jako v Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení 
této listiny. 

6.3 Poplatky / Za zakládání a vedení Bankovních produktů a za služby, které Vám J&T Banka poskytne, zaplatíte 
J&T Bance poplatky. Výši poplatků určí Sazebník poplatků. 

6.4 Změna Obchodních podmínek a Sazebníku poplatků / Pokud se změna Obchodních podmínek nebo Sazebníku 
poplatků týká platebního styku, může J&T Banka měnit Obchodní podmínky a Sazebník poplatků jednostranně, 
pokud: 

 J&T Banka změnu Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků navrhla nejpozději dva (2) měsíce 
přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosti; a pokud 

 Vás J&T Banka v návrhu na změnu Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků informovala o tom, 
že můžete změnu Obchodních podmínek nebo Sazebníku odmítnout a tuto Smlouvu vypovědět; a pokud 

 jste návrh na změnu Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků neodmítl/a. 

6.5 Změna Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků ve zkrácené lhůtě / Pokud se změna Obchodních 
podmínek nebo Sazebníku poplatků netýká platebního styku, nebo pokud je pro Vás výhodnější nebo se bude jednat 
o doplnění nových Bankovních produktů nebo Investičních služeb nebo bude J&T Banka muset změnu Obchodních 
podmínek nebo Sazebníku poplatků provést ze zákona, J&T Banka může Obchodní podmínky nebo Sazebník 
poplatků změnit i ve lhůtě kratší než dva (2) měsíce před účinností změn. 

6.6 Účinnost změny Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků / Obchodní podmínky nebo Sazebník poplatků 
v novém znění jsou pro Vás závazné ode dne jejich účinnosti. Pokud den splatnosti poplatku nastane po dni 
účinnosti změny Sazebníku poplatků, může Vám J&T Banka účtovat novou výši poplatku.  

6.7 Výpověď Smlouvy pro nesouhlas se změnou Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků / Pokud nebudete 
souhlasit s novým zněním Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků, máte právo, do dne účinnosti takových 
změn, tuto Smlouvu bezúplatně a s okamžitou účinností vypovědět.  

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Trvání Smlouvy / Tuto Smlouvu uzavíráme na dobu neurčitou. Jednotlivé způsoby a podmínky ukončení této 
Smlouvy stanoví Obchodní podmínky. 

7.2 Započtení pohledávek / Bez písemného souhlasu J&T Banky nemůžete své pohledávky za J&T Bankou započíst na 
pohledávky J&T Banky za Vámi. Pohledávky J&T Banky za Vámi, a to i dosud nesplatné pohledávky, a pohledávky, 
které nelze postihnout výkonem rozhodnutí nebo kterých se nelze domáhat u soudu a pohledávky promlčené, může 
J&T Banka započíst na Vaše pohledávky za J&T Bankou i bez Vašeho souhlasu. Započtení v průběhu trvání Vkladu se 
považuje za předčasný výběr. 

7.3 Postoupení pohledávek / Postoupit nebo zastavit Vaše pohledávky za J&T Bankou, a to i pohledávky z jednotlivých 
Vkladů (včetně zajišťovacího postoupení pohledávky či převodu práva) můžete pouze s písemným souhlasem 
J&T Banky. 

7.4 Povinnost nahradit neplatné ustanovení / Pokud se ukáže některé ustanovení této Smlouvy neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy, i tato Smlouva jako celek, platná 
a účinná. Touto Smlouvou se Vy i J&T Banka zavazujete, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradíte 
ustanovením platným, vymahatelným a účinným, a to tak, aby takové nové ustanovení co nejlépe dosáhlo 
zamýšlených hospodářských, právních a obchodních účelů neplatného nebo neúčinného ustanovení. 

7.5 Rozhodné právo / Tato Smlouva se řídí českým právem. 

7.6 Rozhodování sporů / Touto Smlouvou se Vy i J&T Banka zavazujete, že uděláte vše proto, aby veškeré spory, které 
mezi Vámi a J&T Bankou vzniknou, byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nebude smírné urovnání možné, rozhodne 
příslušný český soud. 

7.7 Změna Smlouvy / Tato Smlouva se může měnit pouze písemným dodatkem, který Vy a J&T Banka podepíšete. 
Odpověď na návrh s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky návrhu, není přijetím návrhu, 
ale novým návrhem. Přílohy této Smlouvy může J&T Banka měnit jednostranně. 



              4/4 

7.8 Předcházející smlouvy / Pokud již využíváte některé Bankovní produkty anebo Investiční služby, pak, ode dne 
podpisu této listiny, Vám bude J&T Banka tyto Bankovní produkty anebo Investiční služby poskytovat podle této 
Smlouvy. Uzavřením této Smlouvy zanikají všechny smlouvy, na základě kterých Vám J&T Banka založila Bankovní 
produkty (zejména rámcové smlouvy o poskytování bankovních služeb) anebo Vám Investiční služby poskytovala 
(zejména komisionářská smlouva). Smlouvy o jednotlivých Bankovních produktech, jako např. smlouva o vedení 
vkladu, však nezanikají. Takové smlouvy se řídí touto Smlouvou. 

7.9 Přílohy / Neoddělitelnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

 Obchodní podmínky J&T Banky, a.s., pro bankovní a investiční služby; 

 Sazebník poplatků a odměn J&T Banky, a.s. – Právnické osoby / Fyzické osoby - Podnikatelé; 

 Informační přehled pro klienta o systému pojištění pohledávek z vkladů. 

Podpisem této listiny potvrzujete, že jste tuto Smlouvu uzavřel/a svobodně a vážně, a že této Smlouvě, všem právům 
a povinnostem, které Vám z této Smlouvy vyplývají, rozumíte. 

 
 
 

Praha, dne ___________________ Praha, dne ___________________ 
  
  
  
  
J&T BANKA, a. s. Ústecký kraj  
Dana Stibůrková Jméno: Ing. Jan Schiller 
 Funkce: Hejtman 
  
  

 

Potvrzení o osobní Identifikaci Klienta / Potvrzuji tímto, že jsem provedl/a Identifikaci Klienta. 

 
 
Dana Stibůrková 
Privátní bankéř  
J&T BANKA, a. s. 

 

 

 
 



 

    1/1 

J&T BANKA, a.s. 
Sokolovská 700/113a 
186 00 Praha 8 

 

Praha, dne _____________________ 
 
 
Žádost o nastavení bezpečnostního prvku - hesla  
pro podávání telefonických pokynů k obchodování s investičními nástroji 
 
 

Žádáme tímto o nastavení bezpečnostního prvku - hesla pro podávání telefonických pokynů k obchodování s investičními 
nástroji. Bezpečnostním prvkem (heslem pro podávání telefonických pokynů) je zvolené heslo:  

 

Heslo: _______________________________________ 

 

Pokud se Klient identifikuje shora uvedeným Bezpečnostním prvkem, Banka, na základě Obchodních podmínek, 
umožní Klientovi podat Pokyn telefonicky, prostřednictvím k tomu určené telefonní linky 221 710 666. 

 

Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v této listině, mají význam 
jako v příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení této listiny. 
 

S pozdravem 

 
 
 
Ústecký kraj 
IČO:70892156 
Jméno: Ing. Jan Schiller 
Funkce: Hejtman 
 
 
Záznamy Banky:  
Ověření totožnosti / Potvrzuji tímto, že jsem provedl/a Ověření totožnosti osob, které Klienta zastupují. 

Přijetí žádosti / Potvrzuji tímto, že jsem Klientovu žádost zachycenou na této listině přijal/a.  

 
Praha, dne _____________________ 
 
 
 
Dana Stibůrková 
Privátní bankéř  
J&T BANKA, a.s. 


